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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                           KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
    

    

 

Nr.______, Prot.           Tiranë, më ___.___.2024 
 

Lënda:    Kthim përgjigje 

 
 

 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 34 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve, si dhe me aktin nr. 3813 prot., datë 

23.07.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, 

bashkëlidhur gjeni dokumentacionin e kërkuar nga ana juaj si më poshtë: 

 

-Vendim nr. 118, datë 01.10.2001 i Këshillit të Lartë të Drejtësisë, mbi propozimin për 

emërimin provizorisht gjyqtar të z. {...} në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Pogradec dhe të 

znj. {...} në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Korçë; 
 

-Vendim nr. 229/B, datë 22.04.2008 i Këshillit të Lartë të Drejtësisë, mbi emërimin e z. 

{...}, Kryetar të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pogradec; 
 

-Vendim nr. 121, datë 18.11.2016 i Këshillit të Lartë të Drejtësisë, mbi transferimin e z. 

{...} pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin! 

 

 

 
                         

 

http://www.klgj.al/

